
UCHWAŁA NR XIII-139/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji i przekształcenia Miejskiego Zakładu Oczyszczania 
w Wołominie w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f" i ”h" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.z 2019r., poz. 506, z późn.zm.), art. 6 ust. 1, art. 22 i art. 23 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U.z 2019r., poz. 712, z późn.zm.), w związku z art 16 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2019r., poz. 869, z późn.zm.) Rada Miejska 
w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII-58/12 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie 
likwidacji i przekształcenia Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie w jednoosobową spółkę 
z ograniczoną odpowiedzialnością, ust. 2 w § 1 otrzymuje brzmienie:

„2. Spółka powstała w celu realizacji zadania własnego Gminy Wołomin polegającego na utrzymaniu 
czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, składowisk i zagospodarowania odpadów 
komunalnych oraz zapewnienia świadczenia usług w ogólnym interesie społecznym. Spółka może 
realizować zadania własne Gminy Wołomin w zakresie utrzymania zieleni gminnej i zadrzewień oraz 
utrzymania czystości i porządku gminnych dróg, ulic, mostów oraz placów.”.

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: FA90C0FE-F874-43FA-A902-FFE5151EFCF0. Uchwalony Strona 1




